
ROZPORZĄDZENIE NR 8/12
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342, oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372 
i Nr 78, poz. 513) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Nr 5/12 Wojewody Śląskiego z dnia 7 września 2012 r. w sprawie 
zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 3627). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wojewoda Śląski 

dr Zygmunt Łukaszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 6011


		2012-12-24T12:33:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




